[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2011 года                                                                                           № 153
О поощрении Почётной грамотой
Думы города Радужный

На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

1. За добросовестное исполнение своих обязанностей, за заботу и чуткое отношение в воспитании подопечных детей поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Шулыма Светлану Ивановну – опекуна;
- Баранову Светлану Владимировну – опекуна;

- Драгни Евдокию Васильевну – опекуна;

- Колесникову Генефу Владиславовну – опекуна;

- Бахшалиева Афлатун Таваккуль оглы, Бахшалиеву Конуль Гюльсаддин кызы – приемных родителей;

- Бондаревского Андрея Владимировича, Бондаревскую Елену Вячеславовну – приемных родителей.

  2. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решения Думы города от 27.11.2008 № 529).

  3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв